様式第１号

旧東水沢中学校運動場利用（変更）許可申請書兼利用料減免申請書

令和  年  月  日

 奥州市長 宛

                申請者 住 所

                    団 体 名

                    代表者氏名

                    電 話 番 号

 次のとおり利用（変更）の許可を受けたいので申請します。

利 用 場 所

利 用 目 的

利 用 施 設 利   用   日   時 施設利用料

□ 体 育 館

□ 全面

□ 半面

□ 屋外運動場

（ 北 ・ 南 ）

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

利 用 設 備 利   用   日   時 設備利用料

□ 体育館照明

□ 全面

□ 半面

□ 屋外運動場照明

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

年  月  日（  ）  時  分～  時  分 円

入 場 料 の 有 無 有  ・  無 利用予定人数 人

利 用 者 区 分 一般 ・ 幼児・ 小学生・ 中学生 ・高校生

利 用 責 任 者
住所

氏名  電話番号

そ の 他

※利用施設及び設備は、該当する箇所に☑を入れてください。

また、この利用許可申請に関し、次のとおり利用料の減免を受けたいので申請します。

減 免 申 請 理 由

※裏面の区分を参考に、記入願います。

（記入例）①市が主催する事業（市民体育祭〇競技）で利用するため

利 用 料
１ 施設利用料            円

２ 設備利用料            円  合計額       円

減 免 申 請 額
１ 施設利用料            円

２ 設備利用料            円  合計額       円

減 免 後 の 額
１ 施設利用料            円

２ 設備利用料            円  合計額       円

（裏面）

施設利用料 設備利用料 区  分

全額免除 全額免除

① 奥州市が共催する事業で利用

② 市から委嘱を受けたもので構成する団体が利用（当該

団体の活動目的に沿った利用の場合に限る。）

③ 市から事業の委託を受けたものが利用(当該事業のた

め利用する場合に限る。)。

④ 市内の認定こども園、幼稚園、保育所、小学校又は中

学校が教育活動又は保育活動で利用

全額免除 １/２減額
⑤ 市内のスポーツ少年団（スポーツ少年団登録制度に基

づき登録された団体に限る。）が団体活動で利用

全額免除 減額なし

⑥ 市内の中学生以下のもので構成する団体（⑤に該当す

る団体を除く。）が団体活動で利用

⑦ 障がい者で構成する団体又は障がい者を支援する団

体が団体活動で利用

⑧ 市民公益活動団体が協働の提案テーブルでの合意に

よる協働事業で利用

⑨ 市内の公益法人、社会福祉法人、特定非営利活動法人

が、公共又は公益を目的とした活動で利用

１/２減額 減額なし

⑩ 国、奥州市以外の地方公共団体が利用

⑪ 市内の公共組合、高等学校、農業協同組合、森林組合、

商工団体、商業組合、社会教育団体、生涯学習団体、体

育協会加盟団体、市民活動団体、ボランティア団体、趣

味講座団体、サークル団体、同好会等（①～⑩に該当す

る団体を除く。）が団体活動等で利用